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 Ansvar Frist 

1.Arbeidsgrupper 
 
Arbeidsgruppe IKT 
Astrid Stranda Hoff blir vår kontakt inn i prosjektet. Hun sitter i Delprosjekt 
IKT. Det bør settes ned en arbeidsgruppe som jobber med valg av 
fagprogram. Vi må ha med fagpersoner for å si hva vi trenger, hvem vi skal 
kommunisere med. Kartlegging hvilke fagprogrammer den enkelte 
kommune har. 
Vi er ute etter et program som gir god kommunikasjon med de fleste 
instanser vi samhandler med. Vi må kontakte samarbeidspartnere, 
sykehuset, legene, fysioterapi osv 
Fengselshelsetjeneste, legevakt, helsestasjon, pleie -og omsorgssystem, 
Nav-kommunal, helsehuset, lavterskel tilbud, rus/psyk, mennesker med 
nedsatt funksjonsevne osv. 
Hvem bør sitte i arbeidsgruppen/ hente kompetanse fra? Fra SØ, fastlegene, 
utviklingssenteret, direktoratet, innovativ rehabilitering osv. 
Ny personvernloven må vi ha med oss. 
Egen arbeidsgruppe for anskaffelser i forhold til disse programmene. 
Prosjekt «Innføring av velferdsteknologi og innovative løsninger i Helse – og 
omsorgstjenester»  Viktig med tett samarbeid med dette prosjektet – en i 

 
 
 
 
 
 
 
 
Anne Lise 
er kontakt 
person 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dette prosjektet inn i arbeidsgruppen? Vi gikk raskt igjennom dette 
prosjektets utkast til mandat. Det er foreslått at delprosjekt A4 Helse, sosial 
og omsorg  er styringsgruppe. Dette må avklares av prosjektledelsen. 
Konklusjon: 

 Kartlegge hvilke fagprogrammer den enkelte kommune har. 

 Vi setter ned en arbeidsgruppe. Representantene i 

arbeidsgruppen må avklare hele veien med brukerne av 

systemet. Arbeidsgruppen utarbeider selv sitt mandat. Hver 

kommune kommer med kandidater til arbeidsgruppen. 

 Implementering – trygge ansatte, god opplæring 

 Avklare om delprosjektgruppen blir styringsgruppe 

forprosjektet – velferdsteknologi 
 
Arbeidsgruppe-Navs plass i dette prosjektet 
De kommunale tjenestene i NAV må vi ikke «slippe».  
Nav må være en del av helheten. Viktig i forhold til bolig problematikk, 
flyktninger, rus/psyk, økonomi m.m. 
Den statlige delen f.eks. sykepenger – viktig med god samhandling når det 
gjelder ansatte og oppfølging (NED) 
 
Konklusjon: 

 Arbeidsgruppe vedr tjenestene i NAV – sammensatt på tvers 

som de andre arbeidsgruppene 

 Denne diskusjonen fortsetter vi med 19. januar, da er Gunvor 

fra NAV også er tilstede. 
 
Arbeidsgruppe – Kommunale leger  

 Kommuneoverlege funksjonen, kommunale lege oppgaver og 

fastlege ordningen 

 Sammensetning på samme måte som andre grupper 
Kommuneoverlegene kommer med et notat vedr rollen som 
kommuneoverlege 
 
 Arbeidsgruppe -Boligsosialhandlingsplan 
Se på de planene som kommunene har. Sette sammen arbeidsgruppen med 
aktuelle personer som har jobbet med disse planene i de ulike kommunene 
eller andre som bør delta. Oppdraget begrenses i denne omgang å se på det 
som ligger i økonomiplanene. 
Konklusjon: 

 Finne aktuelle personer fra hver kommune til å sitte i denne 

arbeidsgruppen 
 
Arbeidsgruppe – Sykehjem/ eldre 
 
Hvordan utsette «skrøpligheten», hvordan håndtere «skrøpligheten» ?? 
Konklusjon: 

 Sette ned en overordnet arbeidsgruppe med mindre 

arbeidsgrupper  under der. 
Mål laveste nivå i omsorgstrappen – minst mulig bruk av institusjonstilbud. 
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Arbeidsgruppe – Forebyggende – helsefremmende - folkehelse 
 
 
Arbeidsgruppe – barn / unge 
 

2. Involvering av ledere innenfor våre tjenester i prosjektperioden 
 
Konklusjon: 
Arrangere samling rundt påsketider- aktuelle temaer: 

 Teknologi/digitalisering bør være tema. Trekke fram gode 

erfarings eksempler. Prosjekt innovativ rehabilitering har nå 

noe erfaring samt Sunnaas. Bergen har de noe å vise oss??? 

Erik Newt – framtidsforsker kan vi kanskje invitere? 

Utviklingssenteret orienterer om velferdsteknologi prosjektet. 

 Person – «ingen beslutning om meg tas uten meg» 

 Generell infor om prosjektet og medvirkningen 

 Gruppearbeid med tema « Er det noe vi som delprosjekt må 

huske på og ta med oss? » 
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3.Hvordan sette sammen arbeidsgrupper? 
 

 Liste opp alle tjenester 

 Tenke alders inndeling 

 Bruke farger 
Bruke metodikk for å ramme inn arbeidet (KS)» Veikart for 
tjenesteinnovasjon er en praktisk metodikk som setter kommunene i stand 
til å endre offentlige tjenester for å møte fremtiden.» 
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4. Kompetanse 
 
Jobbvinner – rekruttering  
Jan Erik var på dette seminaret – dette var veldig bra og tenker at dette 
kunne være noe for oss. 
Hvordan få rekruttert sykepleiere/vernepleiere? 
Egen gruppe som ser på lokale kompetanse miljøer eks helsehuset. Hvordan 
jobbe med disse miljøene.  
Universitet, høgskole….  
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